
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Designar a la Dra. Analía Arena - representante alterna por las Carreras de
Especialización en el Co
nsejo Académico de Investigación en Salud (C.A.I.S).

 
VISTO:

El EX-2024-00762461-UNC-ME#FO, mediante el cual se propone a la Dra. Analía
Arena como representante alterna para las carreras de especialización en el Consejo
Académico de Investigación en Salud (C.A.I.S); y

CONSIDERANDO:

Que por RHCD-2024-74-E-UNC-DEC#FO, la Dra. Susana Rodrigo elevó su renuncia
como integrante alterno en el Comité Académico de Investigación (C.A.I.S);

Que, para continuar con el valioso trabajo de representación de las carreras de
especialización en dicho órgano académico, la Dra. Analía Arena cuenta con una amplia
experiencia y trayectoria.

Por ello,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Designar a la Dra. Analía Arena como representante alterna por las
Carreras de Especialización en el Consejo Académico de Investigación en Salud
(C.A.I.S).

ARTÍCULO 2º: Tomar nota, incluir en el Digesto Electrónico de la UNC, comunicar y
archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE
SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.




	numero_documento: RHCD-2024-285-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 9 de Octubre de 2024
		2024-10-09T11:11:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-09T17:11:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-09T17:11:34-0300
	GDE UNC




